KAOACTPOBBLIV MACIMOPT

nomeLyeHmns

Hata "03" mapma 20092

Jlnct Ne 1, Bcero nucto 2

KapactpoBbIit HOMmep

24:50:0400395:0010:04:401:002:000714760:0001:10166

MHBeHTapHbIN HOMep (paHee NPUCBOEHHbLIN YYETHbIN HoMep)

04:401:002:000714760:0001:10166

1. OnucaHue 06bEKTa HEABUXKUMOrO UMyLLLeCTBA

1.1,

1.2.
1.3
1.4.

KapacTpoBblii HOMep 34aHUs (COOPYKEHMUS), B KOTOPOM PacronoXeHo nomMeLleHmne
24:50:0400395:0010:04:401:002:000714760

OTax (3TaXkM), Ha KOTOPOM PacMONOXeHO NoMeLLeHne 9

Obwan nnowagk noMeleHus
Apnpec (MecTOMonoxeHue):

48,6 kg.M

2. KpacHospek, Cosemcexuli patiod, yn  Anekceeea, dom 25, ke 166

Cy6bekt Poccuiickoi egepauun

KpacHospckud kpatl

PaiioH E
MyHuuunansHoe obpasosaHune ™In oKpye
HaumeHoBaHne 2opodckoli
HaceneHHbIin nyHKT T™n 2opod
HauMeHoBaHue KpacHospck
Ynuua (npocnekT, nepeynok u T.4.) ™n yn
HaumMeHoBaHwe Anekceesa
Homep aoma 25
Homep kopnyca =
Homep cTtpoeHnus -
Nutepa A
Homep nomeweHus 166
MHoe onucaHwe MecTononoxeHus -
1.5. HazHavyeHue nomeweHus xunoe
(wunoe, Hexunoe)
1.6. Bua xunoro nomeleHns B MHOrOKBapTUPHOM AOMe Keapmupa

1.7.

1.8.
1.9.

1.10.

KagacTpoBblit HOMep KBapTWpLI, B KOTOPOI pacnonoxeHa KoMHaTa

(komHama, keapmupa)

Homep nomMeleHuns Ha NO3TaXKHOM NraHe

166

MpeablayLve KagacTpoBsble (YCOBHbIE) HOMEpPa 06beKTa HEABMKMMOro MMYLLEeCTBa:

MpumeyaHue:

06bekmos kanumarnsHo20 cmpoumenscmea Ne63 om 01.11.2007

. KpacHosipckoe omdenexue cpunuana @Y1 «Pocmexungenmapuzayus - @edepansroe 5TU» no KpacHospckomy Kpaio.

Csudemenscmeo 06 akkpedumayuu opaaHuU3ayuU Ha 0CyUeCMeNeHUe MeXHUYECcKo2o yyema U mexaj/ecxoﬂ UHeeHmapu3ayuu

HavansbHuk omdena mexHu4eckol UHeeH

(HaumeHosaHue opaaHa unu opeaHu3ayuL)
P "

H.A.lTonos

(monHoe HaumeHoeaHue Go/xEDE

(uHuyuane!, ghamunus)



KAOACTPOBbIV MACMOPT NMOMELLEHUA

JlucT Ne2, scero nuctoB 2

KapacTposeiii Homep 24:50:0400395:0010:04:401:002:000714760:0001: 10166

WHBeHTapHbIin HOMep (paHee NPUCBOEHHLIA Y4eTHbIA HOMEP) 04:401:002:000714760:0001:10166

2. MNnaH pacnonoXeHns NOMELLEHUA Ha aTaxe
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WcnonuuTens KasaHuesa B.A.
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